Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 4764/2018

Indica ao Poder Executivo
Municipal a agilização de
agendamento de exame de
ultrassom da bexiga e exames
de sangue e de urina para a
munícipe Sra. Cleusa dos
Santos, moradora no bairro
Mollon.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis,

dirijo-me a Vossa Excelência para indicar que, por intermédio do setor
competente, seja feito o agendamento de exame de ultrassom da bexiga e
exames de sangue e urina para a munícipe Sra. Cleusa dos Santos, moradora
no bairro Mollon.

Justificativa:

  A munícipe Sra. Cleusa dos Santos entrou em contato com este
vereador solicitando intercessão junto à Administração Municipal no sentido de
agilizar a marcação de exame de ultrassom da bexiga e de exames de sangue
e de urina, solicitados pelo Dr. Marcelo no dia 2 de agosto passado. Ela
informa que está com infecção urinária e necessita desses exames com
urgência.

Dados da munícipe: Cleusa dos Santos, data de nascimento 22/11/1965,

residente na Rua do Ouro, 355, Vila Mollon, telefone (19) 99297-2491.

                     Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 17 de outubro de 2.018.

José Antonio Ferreira

“Dr. José”
-vereador-

Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”